
Página 1 de 1 

PORTARIA N.° 009/2025 - DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025 

Nomeia a Comissão Especial para supervisionar e 
acompanhar a realização do Processo Seletivo para 
contratação de profissionais que atuarão no 
município de Pinhais/PR. 

O Presidente da S3 Gestão em Saúde, no uso das suas atribuições, RESOLVE: 

Art. 1º - Constituir a Comissão Especial para supervisionar e acompnhar a realização do Processo 

Seletivo para contratação de profissionais que atuarão no município de Pinhais/PR e região. 

Art. 2 - A Comissão Especial será composta pelos membros abaixo, para acompanhamento de todo 

o Processo Seletivo, sob a Presidência de Larissa Souza. Ficam nomeados:

Nome CPF Unidade de Gestão 

Larissa Santos de Souza 034.580.865-79 Matriz/Coordenação Recursos 
Humanos 

Sâmia Macedo Domingues 079.039.545-20 Matriz/Recursos Humanos 

Heloisa Santos Freixo 333.500.988-60 UPA Pinhais/Recursos Humanos 

Tatiane Ferreira Campos 776.492.905-06 UPA Pinhas/ Diretora Geral 

Art. 3 - Fica a Comissão, a partir da data de publicação desta Portaria, designada para estabelecer 

todas as providências necessárias à realização do Processo Seletivo. 

Art. 4 - A Comissão Especial do Processo Seletivo também será a Banca Examinadora, ou de 

Seleção, que fará a análise de documentos, entrevistas, avaliação, publicação, convocação e todas 

as atividades referentes à realização do Processo Seletivo. 

Art. 5 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Ubaíra-BA, 01 de Dezembro de 2025. 

__________________________________________ 
Dr. Yurgan Targe Passos Santana 

Diretor Presidente 


		2025-12-01T15:59:13-0300
	YURGAN TARGE PASSOS SANTANA:00425649563




